Ek 3) önden 3 sayfa boşluk, Liverpool
Hatıratı’nın yazılı olduğu 29 sayfalık yazılı kısım, sonra bir yaprak boşluk, iki sayfa yazarı belli olmayan
bir şiir ve son dört yaprak da boşluk vardır. Defter, toplam 46 sayfadır ve ekstra şiir bölümü hariç matbu
nüsha ile içeriği aynıdır.

Hatırat’ın Mukaddimesi’nde Yer Alan Bilgiler
Mehmed Ubeydullah Efendi, 1896 senesinin başlarına (Hicri 1313 senesinin sonuyla 1314

senesinin başı) rastlayan beş altı ay İngiltere’nin Liverpool şehrinde yaşamıştır (İkametgâhı: 44, Coltart
Road). Liverpool’da yaşadığı günleri, o zamana kadarki hayatının en güzel günleri olarak özlemle yad
etmiştir.